別記様式第１号（第６条関係）

                                 年  月  日

 日野町長       様

                  申 請 者

                     住  所

                     氏  名

                     電話番号

日野町木造住宅耐震改修概算費用作成事業実施申込書

 私は、日野町木造住宅耐震改修概算費用作成事業実施要綱第６条の規定により、耐震診断員

の派遣を受けたいので、同要綱第５条に規定する要件を満たすものであることを確認するため

に、町長が住民基本台帳、建築確認申請等により照合することに同意し、下記のとおり申し込

みます。

また、概算費用は補強計画案の一つの目安として作成されるものであること、また、実際の

補強工事においては実施設計や詳細な見積りが必要になることを理解のうえ申し込みます。

記

住 宅 の 所 在 地 滋賀県蒲生郡日野町

住 宅 の 種 類   専用住宅・（    ）併用住宅 ・ 共同住宅 ・ 長屋住宅

建 築 年 次   明治・大正・昭和    年   月

上部構造評点等   階数・延床面積    階建て         ㎡

併用住宅の住宅以外の面積                                                      ㎡

住 宅 所 有 者

居住者または所有者承諾

（賃貸・共同・長屋住宅の場合）

居住世帯数（   ）   承諾（ 有 ・ 無 ）

所有者承諾（ 有・無 ）

耐震診断実施年度   年度

添 付 資 料  要綱第６条に定める書類

希望する補強計画
上部構造評点 ・1.0以上（一応倒壊しない。）

       ・0.7以上 1.0未満（倒壊する可能性がある。）

 注 選択明記する箇所は、○で囲むこと。

別記様式第１号（第６条関係）

                               令和〇年 〇月 〇日

 日野町長  様

                    申 請 者

                     住  所  日野町河原一丁目１番地

                     氏  名  日野 太郎

                     電話番号  ０７４８-５２-６５６７

日野町木造住宅耐震改修概算費用作成事業実施申込書

 私は、日野町木造住宅耐震改修概算費用作成事業実施要綱第６条の規定により、耐震診断員

の派遣を受けたいので、同要綱第５条に規定する要件を満たすものであることを確認するため

に、町長が住民基本台帳、建築確認申請等により照合することに同意し、下記のとおり申し込

みます。

また、概算費用は補強計画案の一つの目安として作成されるものであること、また、実際の

補強工事においては実施設計や詳細な見積りが必要になることを理解のうえ申し込みます。

記

住 宅 の 所 在 地 滋賀県蒲生郡日野町 河原一丁目１番地

住 宅 の 種 類

専用住宅・（    ）併用住宅 ・ 共同住宅 ・ 長屋住宅

建 築 年 次

明治・大正・昭和  ５０年  ４月

上部構造評点等   階数・延床面積   ２ 階建て   ２００ ㎡

併用住宅の住宅以外の面積                                                 ０    ㎡

住 宅 所 有 者  日野 太郎

居住者または所有者承諾

（賃貸・共同・長屋住宅の場合）

居住世帯数（   ）   承諾（ 有 ・ 無 ）

所有者承諾（ 有・無 ）

耐震診断実施年度

年度

添 付 資 料  要綱第６条に定める書類

希望する補強計画

上部構造評点 ・1.0以上（一応倒壊しない。）

       ・0.7以上 1.0未満（倒壊する可能性がある。）

 注 選択明記する箇所は、○で囲むこと。

補強案の作成における補強後の

上部構造評点。基本的には 0.8 を

目安とし、0.7 以上 1.0 未満で補強

計画を作成している。

記入例